新乡市天华供应VB振动电机
产品名称 新乡市天华供应VB振动电机
公司名称 新乡市天华科技有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 中国 河南省 新乡县青龙路东段
联系电话 0373-2811000 13782599931
产品详情
VB振动电机简介
VB振动电机作为各类振动机械设备的振动源，如振动给料机、振动输送机、振动放矿机
、振动落砂机、振动筛分机、料仓振动防闭塞装置等，广泛适用于电力、建材、煤炭、矿
山、冶金、化工、轻工、铸造等行业。
VB振动电机的特点和优势
1.激振力与出力配合适当，机体质量轻、体积小。
2.因利用平稳的回转产生振动，噪声低。
3.全封闭结构，可在无防爆要求的粉尘条件下工作。
4.使用寿命长，轴承寿命2极达5000小时，4、6、8极达10000小时。
5.只需调节偏心块夹角，就可以无级调整激振力大小，满足各种工作需求。
6.可多机组合成各种振动形式，以满足各种作业要求。
7.机种丰富，规格齐全，能满足各类振动机械的工作需要。
VB振动电机技术参数表
3相4极
型号 激振力
（kN）
转数
（rpm）
功率
（kW）
电流
（A）
重量
（kg）
VB-1504-W 10 1420 0.5 0.95 58
VB-20114-W 20 1440 1.1 1.65 80
VB-32154-W 31.5 1445 1.5 2.04 116
VB-50234-W 50 1450 2.25 3.09 195
VB-75304-W 75 1460 3.0 4.3 250
3相6极
型号 激振力
（kN）
转数
（rpm）
功率
（kW）
电流
（A）
重量
（kg）
VB-1076-W 10 955 0.7 1.19 77
VB-20156-W 20 970 1.52 2.46 167
VB-32246-W 31.5 965 2.4 3.39 192
VB-50326-W 50 975 3.2 4.48 235
VB-75556-W 75 980 5.5 7.23 370
VB-100756 100 980 7.5 9.71
3相8极
型号 激振力
（kN）
转数
（rpm）
功率
（kW）
电流
（A）
重量
（kg）
VB-50308-W 50 725 3 8.05 330
VB-75558-W 75 735 5.5 15.14 595
VB-100758-W 100 734 7.5 17.8
VB-135908-W 135 734 9 21.2
VB-1601108-W 160 739 11 25.8
VB-2001508-W 200 743 15 34.9
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)